



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241003822 ze dne 19.02.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí

IČ : 48171131

DIČ: CZ48171131

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **04.03.2024**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	500020002000	Vložka vzd.C261100 CROSSWAY 390-946649 1 Kus	2.041,25	2.041,25
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0179033 Odvolávka na kontrakt 9001000522 Položka 00030			
20	501048523800	Spínač ovládání dveří 5010485238 4 Kus	1.271,84	5.087,36
	Číslo dílu výrobce: 5010485238 Objednávka podle smlouvy č. VZ0181815 Odvolávka na kontrakt 9001000540 Položka 00060			
30	504209107000	Filtr odvětr.klik.skř.E504209107 konsig. 40 Kus	397,50	15.900,00
	Číslo dílu výrobce: 504153481;99504209107 Objednávka podle smlouvy č. VZ0177679 Odvolávka na kontrakt 9001000519 Položka 00100			
40	580110597500	Matice kola M22x1,5 s otoč.podl.900E 50 Kus	200,00	10.000,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0173863 Odvolávka na kontrakt 9001000494 Položka 00060			
50	8799000000059	Snímač ot.vačk.hřídele 009 IVECO konsig. 1 Kus	249,58	249,58
	Číslo dílu výrobce: 994890190,0281002411 Objednávka podle smlouvy č. VZ0181815 Odvolávka na kontrakt 9001000540 Položka 00090			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241003822 ze dne 19.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

60	879900003536	Senzor NOx SOR 995802463098 GEN.4-915mm"		
	15 Kus		3.375,00	50.625,00

Číslo dílu výrobce: 5802463098,5802531250,5802819742

Objednávka podle smlouvy č. VZ0175513

Odvolávka na kontrakt 9001000506 Položka 00160

70	994892338000	Startér SOR BN12 5801577135 konsig.		
	4 Kus		3.727,25	14.909,00

Číslo dílu výrobce: 9904892338,5801577135

Objednávka podle smlouvy č. VZ0179033

Odvolávka na kontrakt 9001000522 Položka 00140

Celková hodnota (bez DPH) 98.812,19 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1